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Pediatric Gastroenterology  
Contact List 
 

	 	

Attending Doctors: 
Anupama Chawla: Anupama.Chawla@stonybrookmedicine.edu 
 
Keith Breglio: Keith.Breglio@stonybrookmedicine.edu 
 
Grace Gathungu: Grace.Gathungu@stonybrookmedicine.edu 
 
Jeffrey A. Morganstern: Jeffrey.Morganstern@stonybrookmedicine.edu 
 
Lesley Small-Harary: Lesley.Small-Harary@stonybrookmedicine.edu 
 
Michelle Tobin: Michelle.Tobin@stonybrookmedicine.edu 
 
Fellows: 
Alexander Schosheim: Alexander.Schosheim@stonybrookmedicine.edu 
 
Ashwin Agrawal: Ashwin.Agrawal@stonybrookmedicine.edu 
 
Sameer Imdad: Sameer.lmdad@stonybrookmedicine.edu 
 
Nurse Practitioners: 
Kathleen C. Usmani: Kathleen.Usmani@stonybrookmedicine.edu 
 
Janet P. DiFalco: Janet.Difalco@stonybrookmedicine.edu 
 
  
ipsum dolor sit amet, consectetuer adipiscing 
elit, sed diam nonummy, nibh euismod tincidunt 
ut laoreet 
 
Lorem ipsum dolor sit amet, consecteteur adipiscing elit, ed diam 
nonummy nibh euismod tincidunt ut laoreet. 
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